РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _22.01.15_ года  № _40__
п. Дубровка

О внесении изменений в административный регламент
администрации Дубровского района  по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного  плана  земельного  участка»

В целях реализации положений Градостроительного кодекса Российской Федерации по вопросам подготовки, утверждения и выдачи градостроительных планов земельных участков

ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Внести изменения в административный регламент администрации Дубровского района  по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка», утвержденный постановлением администрации Дубровского района от 10.10.2014 года N 555.
     1.1.  Пункт 2.8.2 изложить в следующей редакции:

     "2.8.2. К заявлению должны быть приложены правоустанавливающие документы на земельный участок, право на который не зарегистрировано в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним.".
     2.  Настоящее постановление вступает  в силу со дня его официального опубликования.

     3. Настоящее постановление опубликовать  в районной газете «Знамя труда» и на официальном сайте муниципального образования «Дубровский район» www.admdubrovka.ru.
Глава администрации

Дубровского района       [image: image1.jpg]

                             И.А.Шевелев

__________ Е.А.Бурова
__________А.А. Чураков

[image: image2.png]

2